5.141, de 17.06.97, o seguinte item:

78 - Proteção ao Trabalhador
78.1 - Auxilio Refeição

OBJETIVO:...

crédito adicionar r,rt#i" i;f",i:iT+Ti,Xfl.'flifiil3lífir' "hT
ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO E CULTURA, SAUDE C CIDADANIA E
AÇAO SOCIAL, num total de R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil reais),
conforme discriminação abaixo :

03- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
02- Recursos Humanos

l5- Assistência e Preüdência
78- Proteção ao Trabalhador

47I- Auxílio-Refeição
Ativ. 8.019 - Manutençâo do Auxflio-Alimentação
3.1.3.2.00.00- Outros Serviços e Encargos R$ 147.000,00